
o/s . o .P .

SuJeto Pasivo
ZONA VIRTUAL SL

Maniclpio; SOLANA DEL PING
5ujeto Pasivo
ANTONIO PEREZ CABANILLAS
CONSUELO FERNANDEZ DUQUE
CONSUELO FERNANDEZ DUQUE
FRANCISCO FERNANDEZ VOZMEDIANO
GUILLERMO CABANILLAS HERANCE
GUILLERMO CABANILLAS HERANCE
GUILLERMO CABANILLAS HERANCE
JUAN MANUEL GA LLEGO CARRASCO
MARIA JOSE POYATOS DUQUE
SANTIAGO FERNANDEZ DUQUE
TACIANO REDONDO FERNANDE Z

Munlciplo: TERRINCHES
Sujelo Raslvo
CABRERA MONTALVO JULIANA
FARINA ALGABA PEDRO ANGEL
PELAEZ JIMENEZ ANACLETO ANTONI
PELAEZ JIMENEZ ANACLETO ANTONIO
PELAEZ JIMENEZ ANACLETO-ANTONIO
POZO POZO EULOGIO
ROMERO PIGARAS ANGEL

Munfcip to; TOMELLOSO
84010 Pasivo
ABAD Q UIRALTE VICTORIANO
ABRASIVOS LA INDIANA SL
ABRASIVOS LA INDIANA SL
ACEDO LOPEZ AVELINO JOAQUIN
AGEDO LOPEZ AVELINO JOAQUIN
ACEDQ MARTINEZ JOSE ANTONIO
ACEDO MERA VICENT E
ACEDO MERA VICENTE
AFIF BOUABI D
AFIF BOUABI D
gGUADO MARTINE Z TOMAS
A'C~l1AR0 MARTINEZ TOMAS
AGUADO MARTINEZ TOMAS
AGUADO NOViLLO PEDRO
AGUApQNOVILLO VENANCI O
AGUgDO SANCHEZ EMIL IA
AGUADO SERRANO RUFMO
AGUADO SERRANO RUFINO
AGUADO SERRANO RUFINO
AGUARDIENTES TOMELLOSO 5 L
AGUARDIENTES TOMELLOSO S L
gG U$TIN DE GONZALEZ JOSE MARIA
q}IMED EL BADRI
AHMED EL SADRI
ALAGIC ARNES
9kAGIC HARiS
ALAMENDA LA EXPLOTACION AGRARIA S
ALCAAIZ JIMENEZ FRANCISCO
'ALCpNIZ JIMENEZ FRANCISCO
A4CQHQLES Y DERIVADOS S L
ALCOHOLES Y DERIVADOS S L
AI .COI;EA ALARCON CARMELO
ALCOLEA ALARCON CARMELO
A1C01E-A ALARCON CARMELO
ALCOLEA ALARCON CARMELO
ALCOLEA ALCORCON MARIA PILAR
AICQLEA ESPINOSA JOSE CRUZ
ALCOLEA ,ESPINOSA JOSE CRUZ
AIEMI CONSTRUCC fONES Y REFORMAS S
ALFEREZ BURILLO ANA V
ALFER,EZ BIIRILLO ANA VICTORIA
ALFEREZ BURILLO ANTONIO
ALFEREZ BURILLO ANTONIO
ALFEREZ GALLEGO ANTONIO
ALGABA VILLANUEVA ALFONSO
ALHAMBRA DIAZ CANO MARIA DEL CARME N
ALONSO CANO MARIA JOSE
ALONSO CANO MARIA TERESA
ALUMINIOS NAVARRO Y GONZALEZ S L L
ALVAREZ PEREZ JUAN BAUTISTA
ALVARE2PEREZ JUI A
ALVAREZ VIILALTA LUIS MIGUEL
ANDUJAR GARCIA ANISIA
ANDUJAR GARCIA ANTONIO

Relerencia
00791640006 4

Referencia
008000300210
008000300018
008000300220
008000300062
008000300075
OU80 00300145
008000300209
008000300063
008000300160
008000300040
008000300048

Re(erencia
008100300027
008100300381
0081003001 17
008100300417
008100300327
008100300212
00810030056 8

Relerencia
008200335397
008200301004
008200301005
008200327071
00820 0330740
008200303536
008200303420
008200324081
008200323581
008200323601
008200316817
008200316618
008200316827
008200320180
008200316903
008200331498
008200305607
008200305671
008200305834
008200330139
008200330150
008200334122
008200305555
008200919608
008200325051
008200307342
008200334501
008200333446
008200333452
008200333849
008200333850
008200322574
008200328566
008200328577
008200328594
008200314867
008200314544
008200322367
008200332254
008200331407
008200327383
008200305525
008200319548
008200304860
008200304889
008200303032
008200323042
008200323039
008200333595
008200328975
008200325100
008200331598
0082003D6068
008200306012
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Concepto y ano de valor Sujefo Pasivo
Liq. I.A,E.99 ANDUJAR JIMENEZ ANTONI O

ANDUJAR JIMENEZ ANTONI O
ANDUJAR LARA ANTONI O

Concepto y ano de valor ANDUJAR PARDO MARIA JESUS

I .V .T.M . 00 ANDUJAR RODRIGO MANUE L

I.U .T.M . 00 APARICIO LOPEZ MARIA DEL OLVID O

I .V .T.M . 00 APIO CASTRO ALFONS O

I.V .T.M . 00 APIO CASTRO ALFONS O

I.V.T.M . 00 APIO OLMEDO ALFONS O

I.V .T.M . 00 APIO OLMEDO JOSE JAVIE R

I.V.T.M . 00 APIO OLMEDO JOSE LUIS

I.V.T .M . 00 ARGUMANEZ VALLEGO SEBASTIAN

I.V .T.M . 00 ARIAS MARTA RAMO N

I.V.T.M . 00 ARIAS MORA TORI81 0

I.V.T .M . 00 ARIDOS LA MANCHA S L
ARIDOS LA MANCHA S L
ARIDOS LA MANCHA S L
ARJONA JIMENEZ FRANCISCO ARTURO

Concepioyaft de valor ARJONA JIMENEZ GONZALO
I.V.T.M . 00 ARJONA JIMENEZ GONZALO
I.V.T .M. 00 ARJONA JIMENEZ JUAN FRANCISC O

I .V.T .M . 00 ARJONA JIMENEZ JUAN FRANCISC O
I.V.T .M . 00 ARJONA JIMENEZ JUAN FRANCISC O
I.V.T .M. 00 ARJONA JIMENEZ MARIA JOSEF A
W.T .M . 00 ARMENTEROS ELICHE TRINIDAD
I .V.T.M. 00 ARRIBAS BLANCO MARIA ANTONIA

AUTOCARES GRENADES S L
AUTOINDUSTRIAS TOMELLOSO S L

Concepbyanode valor BAEZA MARCHAN RAFAE L

I .V.T .M. 00 BALLESTAS TOMELLOSO SA

I.V.T.M, 00 BALLESTAS TOMELLOSO S A

I.V.T .M, 00 BALLESTEROS VINUESA JOSE LUI S

I.V .T .M. 00 BALLESTEROS VINUESA JOSE LUI S

I.V.T.M
. 00 BARROSO GARCIA LUIS

I.V.T.M . 00 BARROSO RODRIGUEZ MARIA LORENZ A

I.V.T .M. 00 BEAMUD PONS LAURA MARIA

I.V.T.M . 00 BEAMUD PONS LAURA MARIA

I.V.T .M . 00 BECERRA IZQUIERDO JUAN CARLO S

I.V.T .M
. 00 BECERRA MARTINEZ LUI S

I.V.T,M
. 00 BECERRA MARTINEZ LUI S

I.V.T.M
. 00 BECERRA PERONA SANTOS

I.V.T .M . 00
B ELDA CALVO GUILLERM O

I.V.T,M
. 00 BELDA CALVO MIGUEL ANGE L

I.V.T.M . 00
BELDA LAGUNA PEDRO JOSE

I .V.T .M
. 00 BELLOSO OLMEDO ROSA MARI A

I.V.T.M . 00
B ENITO BLANCO PABLO

I,V,T,M
. 00 BENITO CARMONA SANTIAG O

BENITO COBO MANUE LI,V.T.M. 00 BENITO ESPINOSA MIGUE L
I.V.T.M . 00 BENITO GRANDE JULIAN A
I.V.T .M . 00 BENITO GRANDE LUISA
I,V,T,M. 00 BENITO JIMENEZ GEMA
I .V.T.M . 00 BENITO JIMENEZ SIXTO
I.V.T.M. 00 BENITO LOPEZ TOMA S

I .V .T .M. 00 BENITO NAVARRO LUI S
I .V .T.M . 00 BENITO NUNEZ RAMO N
I .V,T .M. 00 BENITO PERONA PILA R
I .V .T .M. 00 BENITO PONCE ENCARNACIO N
I .V.T .M. 00 BERBIS MARTOS JOSE ALBERTA
I.V.T .M, 00 BERBIS MARTOS JOSE ALBERTO

I .V .T .M. 00 BIOFRIO SA
W.T.M . 00 BIOFRIO S A
I.V.T .M. 00 BIOFRIO S A

I .V .T .M. 00 BLANCO CABEZUELO FRANCISCO JAVIER
I .V.T.M, 00 BLANCO CASTRO ENCARNACION
I,V,T .M. 00 BLANCO LARA LONGINGS

I .V,T .M. 00 B LANCO LOPEZ FELIPE
I .V.T.M . 00 BLANCO PEINADO ANTONIO
I,V,T,M, 00 BLANCO PEINADO ANTONI O

I .V.T .M. 00 BLANCO PEINADO JAIME JOS E
I .V.T.M . 00 BLANCO PEINADO JAIME JOS E
I,V,T.M . 00 BLANCO PEINADO PEDRO
I.V.T .M . 00 BLANCO PEINADO PEDRO
I.V.T.M . 00 BODALO RODRIGUEZ EUGENI O
W.T.M . 00 BONILLO MADRIGAL MARIN A
I.V,T,M, 00 BOUCHELIT KERBACHE REDONAN E
I,V,T.M . 00 9RONCE C B
I.V,T.M . 00 BROX CARRASCO MARIA DEL PILA R
I.V,T.M . 00 BUENDIA GUERRERO AVELINO
I.V,T.M . 00 BUENDIA PLIEGO LUIS ALBERTO
I.V.T.M . 00 BUENO BURILLO FRANCISC O
I.V,T.M . 00 BURILLO ROMERO MIGUEL CARLO S
I.V.T.M . 00 CA AS COBO JESUS
I.V.T.M . 00 CA AS TORRIJOS AMANCIA

Re/erencia
0082 0 0327129
008200330860
008200303934
008200310599
008200305934
008200302107
008200310491
008200326254
008200321113
008200325142
008200328251
008210100068
008200116761
008200306239
008200329613
008200329614
008200329615
008200301973
008200312144
008200336250
008200302677
008260302678
008200318674
008200328545
006200312024
008200328583
008200309328
008200304569
008200330581
008200304529
008200304548
008200305189
008200319445
008200323104
008200327404
008200306787
008200327605
008200328868
008200302191
008200318519
008200303485
008200324385
008200331433
008200328735
008200335204
008200326916
008200322410
008200306657
00820 0307126
008200102765
008200304019
0082003233 6 7
008200324308
008200315120
008200318498
008200330400
008200334237
008200331656
008200314752
008200314768
008200312633
008200312635
008200312636
008200319187
008200303201
008200315194
008200310495
008200321615
008200321629
008200302205
008200302208
008200304119
008200319166
00 8200319198
008200334308
008210400021
008200333951
008200301438
008200314470
008200318112
008200310397
008200301255
008200334024
008200334236

Concepts y ado de yak
I .V.T .M . 00
I .V.T. M . 00
I.V.T.M . 00
I .U.T.M . 00
I,V.T,M. 00
I.V .T.M. 00
I.V.T.M. 00
I.V .T.M. 00
I.V .T.M, 00
I.V .T,M. 00
I,V .T.M. 00

L iquidaciones IB I Urbana 00
IBI U rbana 59

I.V .T.M . 00
I.V .T.M, 00
I.V.T.M . 00
I.V.T.M . 00
I.V .T.M . 00
I.V.T.M, 00
I.V.I.M . 00
I.V.T.M. 00
I.V.T.M , 00
I.V.T,M . .00
I.V .T.M . 00
I.V,T.M . 0 0
I.V.T.M . 0 0
I.V.T.M . 0 0
I.V.T. M, 00
I.V.T .M. 00
I,V.T. M. 00
I .V.T .M, 00
I .V.T .M, 00
I.V.T .M. 00
I .V.T .M. 00
N.T.M. I 00

I, V. T,M. 00
I .V.T .M . 00
I .V.T.M . 00
I,V,T, M . 00
I .V.T.M . 00
I .V, T,M . 00
I .V.T.M . 00
I .V. T.M . 0 0 .
I .V.T.M . 00
I.V.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I .V.I.M . 0 0
I.V.T.M . 00
I .V.T.M . 00

IBI Urbana 99
I.V.T.M . 00
I .V,T.M . 00
I. V, T,M . 00
I.V.T.M . 00
W.T.M . 00
I. V. T.M , 00
I,V.T, M , 00
I.V.I.M . 00
I.V. T.M . 00
I.V.T.M, 0 0
I.V,T.M . 00
I. V. T,M , 00
I. V. T.M . 00
I.V.T.M . 00
I .V. T.M . 00
I.V.T.M . 00
I.V.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I.V.T.M . 00
I.V.I.M . 00
I ,V ,T,M . 00
I .V .T.M . 00
I .V.T.M . 00
I .V ,T. M, 00
I .V .T.M. 00

Liq. I.A .E ,99
I .V ,T. M. 00
I .V .T.M. 00
I .V .T. M. 00
I .V.T.M. 00
I .V.T, M, 00
I .V .T.M. 00
I .V.T.M. 00
I .V.T. M. 00
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